
Valbek M

,':."i, á'g'o" Smlouva o dílo
jí ft podle ust § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákonlk, vp/atném znění

č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele:

NÁZEV AKCE:

,,Rekonstrukce a dostavba ZŠ Spořická, Dolní Chabry - změna stavby před jejím
dokončením"

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: městská část Praha-DoIní Chabry
Sídlo: Hrušovanské náměstí 253/5,
Statutární zástupce: 184 00 Praha-DolnI Chabry
e-mail: podatelna@dchabry.cz
zastoupený: Mgr. Kateřina Šilhovou Šafránkovou, starostkou
lČ: 00231274
Bankovnispojenŕ 2000704349/0800, Česká spořitelna a.s., Praha 8

Zhotovitel: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17

460 07 Liberec 3
zastoupený: Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem

Ing. Lukášem Hruboněm, MBA, jednatelem
Zástupce ve věcech technických: Tomáš Svatoš
IČO: 48266230
DIČ: CZ48266230
Bankovnispojenŕ Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 9000803461/5500
Registrace: Krajský soud v Ústin.L., oddíl C, vložka 4487

ll. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném
termínu pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ ve zpracování projektové dokumentace pro akci s názvem
,,Rekonstrukce a dostavba ZŠ Spořická, Dolnj Chabry - změna stavby před jejím dokončením".

'r
2. Předmětem smlouvy je dále povinnost Objednatele dílo převzít, jeho převzetí zhotoviteli písemně

potvrdit a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli
k provedeni díla potřebnou součinnost.

3. Dílo je provedeno, je -ii dokončeno a objednateli předáno v počtu vyhotoveni: 6 parě + CD

Ill. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Termín plnění: 31.01.2021

IV. CENA DÍLA



1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Popis Činnosti Cena

Změna stavby před jejím dokončením 230 000 KČ

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 230 000 Kč

DPH 21% 48 300 KČ

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VC. DPH 278 300 KČ

2. Cenu za případné vIcetisky vyhotoveni díla, požadované objednatelem nad rámec této smlouvy je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli zvlášť a bude fakturována samostatně, na základě písemného
požadavku objednatele v ceně dle ceníku reprografických prací zhotovitele, platného k datu doručení
požadavku objednatele na vyhotovení vIcetisků. Cena bude splatná po dodání vIcetisků, na základě
faktury zhotovitele se splatnosti 30 dnů od doručení faktury objednateli.

3. K ceně díla i případných vIcetisků bude připočtena DPH dle platných daňových předpisů.

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou v ČI. lV odst. 1 na základě daňového
dokladu (faktury), kterou zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po předání díla. Podkladem pro
fakturaci bude předávací protokol, potvrzený oběma stranami. Dnem zdanitelného plnění bude
potvrzeni předávacího protokolu poslední smluvní stranou.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel uhradí cenu dle vystavené faktury ve lhůtě
splatnosti, která činí 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost objednatele zaplatit cenu
je splněna připsáním fakturované částky na účet zhotovitele u jeho banky.

3. je-li oprávněnost fakturované Částky objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto
skutečnost bezodkladně písemně oznámit zhotoviteli a zdůvodnit své námitky, a to vše před datem
splatnosti ceny dle faktury.

VI. UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍ POKUTĚ

1. V případě prodlenis úhradou ceny dle faktury zap|atjobjednate| zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2
% z ceny díla v úrovni včetně DPH za každý den prodlení.

2. Neprovede-li zhotovitel dílo v požadovaném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu
dohodnutou na 0,2 % z ceny předmětné díla za každý den prodlení.

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA
'r

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je provedeno podle této smlouvy, a Že po
stanovenou dobu (záruční dobu) bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě o dílo.

2. Záruční doba zhotovitele vůči objednateli je 5 let.

3. V případě vady díla dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele
poskytnout bezplatné odstraněni vad, nedohodnou - ii se smluvní strany jinak. Zhotovitel je povinen
případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatněni reklamace objednatelem.

4. Případnou reklamaci vady plněni předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit bez
zbytečného odkladu v souladu se zákonem.



VIII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen:
- provést dílo v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek v této smlouvě
dohodnutých
- na vyžádáníinformovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací na díle
- nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací na díle
- provádět veškeré práce na díle dle závazných čsn, tkp a právních předpisů

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoliv informace o prováděné akci neposkytne bez souhlasu objednatele
jinému subjektu.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Praha-Dolní Chabry číslo 585/20/RMČ ze
dne 3. 12. 2020.

2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.
jiná než písemná forma se vylučuje.

3. Pokud není uvedeno jinak, řIdí se smlouva občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a dobrovolně a je závazná i pro jejich
případné právni nástupce.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

7. obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyp|ývajÍcÍ ze závazků této smlouvy, především
dohodou.

V Praze, dne 4. 1. 2021
\ _j

, g

Chabr,
Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková, starostka

V Liberci, d" 1 1 -01- 20?!J
Za zhotovitele:

Valbek '""" "°" '"°' O'Vaňurova 505/17

· l ĹŇ

Valbek, spol. s r.o.
Ing Lad"slav Š'mek, jednatel

.l

,,If


